REQUERIMENTO

gaAitai&racio.ii 111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 231712018

Data: 19/07/2018 Horário: 10:28
Legislativo - REQ 427/2018

Camara Municipal de Ibitinga

ASSUNTO: Requer informações sobre a instalação do Vitinho Park no período da Feira do
Bordado 2018.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supra citado.

1) Qual foi o valor da taxa que o Parque de Diversões pagou para permanecer durante todo
o período da Feira do Bordado 2018?

JUSTIFICATIVA: Segundo informações obtidas, o valor cobrado do Vitinho Park
para ficar instalado durante o período da realização da Feira do Bordado deste ano foi alto. Sendo
assim, solicito que a Administração envie esta informação para tomar conhecimento da real situação
ocorrida.

Sala das Sessões "Dejanir Sto 	- 	e

~ffil_ff

ETACIO DE OLIVEIRA
— PTB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1